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Company of Heroes 3: 8,8 cm Flak

Cena 152,17 zł

Numer katalogowy 290623229

Kod producenta 5902251030476

Kod EAN 5902251030476

Opis produktu
Zestaw opracowany na licencji Relic Entertainment, studia, które stworzyło rewelacyjną grę strategiczną Company of Heroes
3, osadzoną w realiach drugiej wojny światowej. Przenieś klimat rozgrywki do świata rzeczywistego za pomocą
licencjonowanych zestawów z klocków konstrukcyjnych COBI!

 

Flak 8,8 cm to niemiecka armata przeciwlotnicza z okresu II wojny światowej, niszcząca z powodzeniem cele naziemne. Jeden
z najskuteczniejszych rodzajów niemieckiego uzbrojenia z okresu drugiej wojny światowej. W grze Company of Heroes 3 jest
postrachem alianckich czołgów. Postaw ją naprzeciw Shermana lub Churchilla z naszej kolekcji!

Zaprojektowana w pasującej do figurek skali 1:35 armata składa się z 225 elementów. Zestaw zawiera obracane działo z
ruchomą lufą, mnóstwo worków z piaskiem do budowy umocnionego stanowiska, skrzynki, amunicję i narzędzia. Do zestawu
dołączona jest dopracowana figurka żołnierza Lufwaffe z obsługi działa, który jest wyposażony w hełm, pas z puszką i
manierką oraz karabin Gewehr 43.

Wysokiej jakości nadruki, które nie ścierają się i odzwierciedlają detale armaty oraz szczegóły umundurowania żołnierza w tym
bardzo atrakcyjny nadruk na plecach.

 

Company of Heroes 3 to strategiczna gra czasu rzeczywistego (RTS) opracowana przez Relic Entertainment i wydana przez
firmę Sega. W Company of Heroes 3 gracze wcielają się w siły alianckie w czasie inwazji na Włochy i podczas kampanii
północnoafrykańskiej. Wydane w latach 2006 i 2013 pierwsze dwie części gry odniosły znaczący sukces i zdobyły uznanie
wielu graczy! Z pewnością najnowsza, trzecia odsłona Company of Heroes stanie się pozycją obowiązkową dla wszystkich
fanów strategii RTS oraz entuzjastów historii i militariów.

 

225 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
klockowy model armaty 8,8cm Flak,
1 figurka wraz z akcesoriami,
dodatkowe akcesoria,
skala 1:35,
zestaw na oryginalnej licencji Company of Heroes 3,
klocki dla dorosłych, którymi mogą bawić się dzieci.
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